5. K. ob petitionem nepotis sui Folradi abbatis, corara

Leone papa, ducem Lotharingiae advocatum ecclesiae Lebrahae

constituit. —
t
Si petitionibus servorum dei et utilitatibus'.

Romae pal. publ., 16 kal. oct. a. 23 et 8.

Doublet 722 = Grandidier 2, preuves 142 n° 79 (conf. 1, 107) = Migne 1,

1080 n° 3. — Conf. Mabillon dipl. 72.

6. K., petente Folrado nepote suo, omnes monasterii Le-

brahae ab eo constructi possessiones confirmat, abbati eiusdem

omnimodam iurisdictionem temporalem atque dominium fundi con-

cedit, fratres et homines monasterii ab omnibus teloneis et ser-
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yitiis solvendis liberat et ducern Lotharingiae advocatum mona-

sterii constituit. —
t
Quicquid enira ad loca sanctorum'.

Aquisgrani a. 803, a. imp. 1, a. r. 15.

Insertum diplomati Karo Ii IV a. 1348.

Grandidier 2, pr. 148 n" 83 (conf. 1 , 109) ex hoc dipl. = Migne

1, 1082.

7. K. ob petitionem Wilelmi et Rotberti comitum mona-

sterio omnes res iniuste ereptas reddit et sua auctoritate ac pri-

vilegio Leonis papae confirmat. —
(
Oinnibus archiepiscopis

cum regiam sublimitatem'.

Apud urbem Suession., 11 kal. sept. a. i. 11, a. r. 44, ind. 5.

Doublet 727 = Le Cointe 7, 9. — Du ßouchet la veritable origine

de la seconde et troisiesme lignee de la roaison r. de France (Paris

1646 in f°)
,
preuves 245. - Conf. Mabillon ann. 2, 372.

8. K. praecipit ut ecclesia 8. D. caput ecclesiarum regni

censeatur, ut eius abbas primas habeatur, ut reges Franeiae in

hac ecclesia coronam accipiant etc. —
t
Omnibus. . . minime decet

regiam sublimitatem'.

In mon. s. DM a. d. 813.

Doublet 725 = Le Cointe 7, 282 = Dubois 1, 313. - Brequigny ad 813.

9- L. ob petitionem Hilduini abbatis oblata sibi priorum regum

statuta de acquisitione et copulationibus et progenie servorum mo-

nasterii confirmat. —
{
Omnibus . . . cum ea quae sanctis loci»'.

Aquisgrani publ. pal., 4 id. apr. a. 5.

Doublet 735. — Brequigny ad 818.

10. L. ob petitionem Wilegisi archicustodis monasterio con-

firmat res a Karolo imperatore in pago Milidunensi in villa Feri-

ciaco et in aliis burgis collatas. —
t
Si ea quae fidelibus nostris*.

In mon. s. Dionysii, 3 kal. apr. a. 1, ind. 11.

Doublet 730. — Brequigny ad 815. — Recte Lud. Balbo ascribunt

Bouquet 9, 401 n« 4 et Böbmer 1832 ad 878.

2. Etwas abweichend von der von Doublet benutzten Copie lautet das

Datuni im Cart. blanc: 12 kal. mai. A. palatio a. 14 regnanto... Karolo...

imperii vero a. 4, ind. J). Neben vielen echten Diplomen entnommenen Sätzen